
Dziennik Ustaw Nr 98 — 5601 — Poz. 1068 i 1069

Ministrów z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie ustano-
wienia kontyngentów taryfowych na niektóre towary
rolne przywo˝one z zagranicy (Dz. U. Nr 107, poz. 1218
i z 2000 r. Nr 51, poz. 603).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Gospodarki
z dnia 7 listopada 2000 r. (poz. 1068)

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
28 czerwca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie na-
k∏adania op∏at celnych dodatkowych na niektóre towa-
ry rolne przywo˝one z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485
i z 1999 r. Nr 45, poz. 435) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki z dnia
18 paêdziernika 2000 r. w sprawie ustanowienia obo-
wiàzku pobierania op∏aty celnej dodatkowej od niektó-

rych towarów rolnych przywo˝onych z zagranicy
(Dz. U. Nr 92, poz. 1021) za∏àcznik otrzymuje brzmienie
okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff

1069
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 7 listopada 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia obowiàzku pobierania op∏aty celnej dodatkowej od nie-
których towarów rolnych przywo˝onych z zagranicy.



Dziennik Ustaw Nr 98 — 5602 — Poz. 1069 i 1070

1070
OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 8 sierpnia 2000 r.

w sprawie og∏oszenia jednolitego tekstu ustawy o niektórych formach popierania budownictwa 
mieszkaniowego.

1. Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 4 listopada
1999 r. o zmianie ustawy o niektórych formach popie-
rania budownictwa mieszkaniowego oraz o zmianie
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 108, poz. 1226) og∏asza si´
w za∏àczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity
tekst ustawy z dnia 26 paêdziernika 1995 r. o niektórych
formach popierania budownictwa mieszkaniowego
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 133,
poz. 654), z uwzgl´dnieniem zmian wprowadzonych:

1) ustawà z dnia 8 sierpnia 1996 r. o zmianie niektó-
rych ustaw normujàcych funkcjonowanie gospo-
darki i administracji publicznej (Dz. U. Nr 106,
poz. 496),

2) ustawà z dnia 20 grudnia 1996 r. o zmianie niektó-
rych ustaw zwiàzanych z reformà funkcjonowania
gospodarki i administracji publicznej oraz o zmia-
nie ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji przed-
si´biorstw paƒstwowych (Dz. U. Nr 156, poz. 775),

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Gospodarki
z dnia 7 listopada 2000 r. (poz. 1069)


